Dépenses

Remboursement d'emprunts
Achats aménagements terrains
Travaux sur diverses voiries
Travaux et achats matériels

BUDGET COMMUNAL : REALISE 2021

Travaux sur batiments

Sorties du patrimoine

Dépenses

Charges a caractere général

2% 0%

Charges de personnel

Charges de gestion courante

Charges financiéres

m Sorties de patrimoine

m Charges exceptionnelles

1%

INVESTISSEMENT
914 100 € Recettes
35017 € m Taxes urbanisme + récup TVA
11 149 € Subventions (Etat, Dépt, Agglo)
731934 € Sorties du patrimoine
73722 € m Affectation des résultats
47 822 € m Report de Excédent CA 2019
14 455 €

1609983 €

114 623 €
294 172 €
70 955 €
1108 250 €
21983 €

FONCTIONNEMENT
1034470 € Recettes
244 956 € Produits des services
429 118 € B Impots et taxes
286 291 € Dotations et participations
375 € m Produits de gestion courante
2773 € m Produits exceptionnels
70 955 € Remboursements divers

m Sorties de patrimoine
Report de Excédent CA 2019

1 498 611 €

193 035 €
672221 €

385471 €
12 160 €
71251€
13305 €
14 455 €
136 713 €




